АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2019 г. Нелидово № 979-па

Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок на
территории муниципального образования
Нелидовский городской округ Тверской
области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Уставом Нелидовского городского округа,
Администрация Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории муниципального образования Нелидовский городской округ
Тверской области (Приложение).

2. Считать утратившим силу постановления Администрации Нелидовского
района от 31.12.2015 № 1174-па «Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в границах городского поселения - город
Нелидово муниципального образования «Нелидовский район» Тверской
области», от 31.12.2015 № 1175-па «Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в границах двух и более поселений
муниципального образования «Нелидовский район» Тверской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские
известия» - «Муниципальный вестник», размещению на официальном сайте
Администрации Нелидовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.05.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нелидовского городского округа

Приложение
к постановлению Администрации Нелидовского

городского округа от 26.06.2019 № 979-па

Реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в границах Нелидовского городского округа Тверской области

&

0
Он сЗн

1
Он Ьб
2  о
S оОн и0 о

Он<Dв

яоявя
оя
оОн

осо
ОЯ
0
Оноя

I
I
00

1

&
£
о
0£о
Я
>Я
2яохВяоо
К

* я
8 3IЙ
Он *
ё  £
й 5S
1 g
О  FW о

В S
0  СЗа  н
св о н

1 .1

эЯ
Онон0 *

1
я

я
Я

§ 1

ё 3я ж
§ s я о

0
Щ о
§ сом (S S Оч

Наименования
промежуточных
остановочных
пунктов по
маршруту
регулярных
перевозок или
наименования
поселений, в
границах которых
расположены
промежуточные
остановочные
пункты

Наименования
улиц,

автомобильных
дорог, по
которым

предполагается
движение

транспортных
средств между
остановочными

пунктами по
маршруту

регулярных
перевозок

я >< * 3

о
СЧ

о
я" S2

&
Е?
0а
Р

я
в
3  й
8 Йя В

& е
с  У

СО 0

3 &

i  *Сц S
0. о t* vo 0 ое щ
о я я0 со
в  © 0

8 я  0 ^ я

S
§
*оо*ов

ь<осооя
0&Ц
0я

&ез

a
§
m

Виды
транспортных средств и
классы транспортных
средств, которые
используются для
перевозок по маршруту
регулярных перевозок,
максимальное
количество
транспортных средств
каждого класса

вид
Коли
чество

класс

а

Наименование,
место

нахождения
юридического
лица, фамилия,

имя и, если
имеется,
отчество

индивидуаль
ного предприни

мателя (в т.ч.
участников

договора
простого

товарищества),
осуществляю
щих перевозки
по маршруту
регулярных
перевозок

0
S
3я4>

&

9а 96 9в 10 11 12 13

№ 1 Больница -
Плотина

Больница -
Военкомат -
Магазин № 4 -
пл. Ленина -
ул. Матросова -
пл. Жукова -
Швейная ф-ка -
Школа № 4 - клуб
ДОКа - ул. Лесная
- плотина

Ул. Куйбышева -
ул. Матросова -

пл. Ленина -
ул. Матросова -

пл. Жукова -
ул. Советская -

ул. Первомайская
- ул. Пионерская -

ул. Лесная -
ул. 2-ая

Набережная

4,7

Только в
установлен

ных
остановоч

ных пунктах

НТ
Авто

бус

МК

ск
Евро-3
и выше

1968
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Ген. директор

Шадов Алексей
Александрович

2 № 2

Пл.
Жукова -

Шахта № 7

Пл. Жукова - ул.
Матросова -
пл. Ленина -
Магазин № 4 -
Шахта № 2 -
Чермет - Поворот
на Шахту № 3 -
Шахта № 4 -
Поворот на з-д
«Торфмаш» - 3-д
«Торфмаш» - 3-д
«Пластмасс» -
а/дорога «Балтия»
- Шахта № 7 -
Шахта № 11

Пл. Жукова-
ул. Матросова-

пл. Ленина-
ул. Матросова-

ул. Чкалова - пр-д
Шахта № 3 - ул.

Шахта № 4 -
а/дорога

«Балтия»-1 пр-д
Шахта № 7-

а/дорога «Балтия
- 2 пр-д Шахта №

6 - ул. Степана
Разина

12,7

Только в
установлен

ных
остановоч

ных пунктах

РТ
Авто

бус

2

1
СК

МК

Евро-3
и выше

1954
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Ген.директор

Шадов Алексей
Александрович

3 №3

Шахта № 1

Коллектив
ные сады

Шахта № 1 - ул.
Невского -

Школа № 5 -
Магазин

«Стройка» -
пл. Жукова -

Швейная ф-ка -
ул. Ржевская -
ул. Ключевая -

ул. Фестивальная -
«Металл для

дома» -
п. Южный -

ул. Маресьева,
Д.25-

Коллективные
сады

Ул. Невского-
Торопецкий тракт
- ул. Советская-
пл. Жукова - ул.
Советская - ул.
Первомайская -

а\д 1 класса
«Витязи-

Духовщина-
Белый-Нелидово»

7,5

Только в
установлен

ных
остановоч

ных пунктах

РТ Авто
бус

2
1

СК
МК

Евро-3
и выше

1971
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Ген.директор

Шадов Алексей
Александрович

4 № 9

Больница -
Коллек
тивные
сады

Больница -
Военкомат - Маг

№ 4 - пл. Ленина -
ул. Матросова -

пл. Жукова -
Швейная ф-ка -
ул.Ржевская -
ул.Ключевая -

ул. Фестивальная -
«Металл для

дома» - п. Южный
- ул. Маресьева, д.
25 -  Коллектив

ные сады

Ул. Куйбышева -
ул. Матросова -

пл. Ленина -
ул. Матросова -
ул. Советская -

пл. Жукова -
ул. Советская -

ул. Первомайская
- а\д 1 класса

«Витязи -
Духовщина -

Белый -
Нелидово»

7,6

Только в
установлен

ных
остановоч

ных пунктах

РТ
Авто
бус

2

1

СК

МК

Евро-3
и выше

1974
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Ген. директор

Шадов Алексей
Александрович

5
№
9к

Больница -
Коллек
тивные

сады

(ч\з
ул. Ржев

ская)

Больница -
Военкомат - Маг

№ 4 - пл. Ленина -
ул. Матросова -

пл. Жукова -
Швейная ф-ка -
ул. Карбышева -
ул. Свердлова -
ул. Ржевская
(магазин) -

ул. Ключевая -
ул. Фестивальная -

«Металл для
дома» - п. Южный

-ул. Маресьева,
Д.25 -

Коллективные
сады

Ул. Куйбышева -
ул. Матросова -

пл. Ленина -
ул. Матросова -
ул. Советская -

пл. Жукова -
ул. Советская -

ул. Пионерская -
ул. Карбышева -
ул. Свердлова-

ул. Ржевская - а\д
1 класса «Витязи
-  Духовщина -

Белый -
Нелидово»

8,0

Только в
установлен

ных
остановоч

ных пунктах

НТ
Авто

бус
5 МК

Евро-3
и выше

1974
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Г ен. директор

Шадов Алексей
Александрович

6 №
101

Нелидово -
Копейки

Нелидово -
Шейкино -

Смольники -  Круг
-Кривцово-

Прудня -  Монино
-  Новосёлки -

Шумилы -
Копейки

Пл. Жукова -
ул. Советская -

ул. Первомайская -
а\д класса
«Витязи-

Духовщина -
Белый - Нелидово»

- а\д 2 класса
«Шумилы -
Жеребцово»

26,4

Только в
установлен
ных остано

вочных
пунктах

РТ Авто
бус 2 СК

Не
установ

лены

1954
год

о о с
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Ген. директор

Шадов Алексей
Александрович

7 №
102

Нелидово -
Никитино

Нелидово -  Дом
инвалидов -
Плавенка -
Карпово -
Вяземки -

Козлово -  Селы -
Алексеево -
Прохорово -
Никитино

Пл. Жукова -
ул. Советская -

ул. Первомайская
- ул. Вокзальная -

а\д 2 класса
«Никитино -

Семеновское»

30,5

Только в
установлен
ных остано

вочных
пунктах

РТ Авто
бус

1

1

с к

м к

Не
установ

лены

1965
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Г ен. директор

Шадов Алексей
Александрович

8 №
103

Нелидово -
Высокое

Нелидово -  Шахта
№1-Каменка-

Березники -
Машкино -
Голаново -
Чернушка -
Белейка -

Ковалеве -  Пустое
Подлесье -
Ковалево -
Белейка -

Хмелевка -
Высокое

Пл. Жукова -
ул. Советская -

ул.Первомайская -
а\д 2 класса
«Никитино -

Семеновское» - а\д
2 класса

«Березники -
Хмелевка»

43,0

Только в
установлен
ных остано

вочных
пунктах

РТ Авто
бус 2 м к

Не
установ

лены

1985
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Ген.директор

Шадов Алексей
Александрович

9 №
104

Нелидово -
Семеновское

Нелидово -
Березники -
Стодолище -

Бурцево -  Бутаки
-  Бутаковский л/у
-  Арбузовский л/у

-  Арбузове -
Семеновское

Пл. Жукова-
ул. Советская-

ул. Первомайская -
а\д 2 класса
«Никитино -

Семеновское»

32,7

Только в
установлен

ных
остановоч

ных пунктах

РТ Авто
бус

1

1

СК

МК

Не
установ

лены

1959
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Г ен. директор

Шадов Алексей
Александрович

10 №
106

Нелидово -
Заповед

ный

Нелидово -  Шахта
№1 -  Каменка-

Березники -
Машкино -
Голаново-
Чернушка -
Белейка -

Ковалеве -  Пустое
Подлесье -
Ковалеве -
Белейка -

Хмелевка -
Высокое -
Большое

Фёдоровское -
Заповедный

Пл. Жукова -
ул. Советская- а\д

2 класса
«Никитино-

Семеновское» - а\д
2 класса

«Березники -
Хмелевка» - М-9
«Балтия» - а\д 2

класса «Березники-
Хмелевка» -

ц. Б. Федоровское -
п. Заповедный

57,0

Только в
установлен
ных остано

вочных
пунктах

РТ Авто
бус 2 м к

Не
установ

лены

1985
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Ген. директор

Шадов Алексей
Александрович

и №
108

Нелидово -
Реданово

Нелидово -
Интернат -

Паникля -  Прудня
-  Новоникольское

-  Соболи -
Иоткино -
Козлово -

Шалапаново -
Бахвалово -  Бор -
Село -  Борисово -
Заборье-Гора-

Реданово

пл. Жукова-
ул. Советская -

ул. Первомайская -
ул. Вокзальная -

а\д 2 класса
«Никитино -

Семеновское» - а\д
2 класса «Паникля
- Новоселки» - а\д

2 класса»
Новоселки -
Талухино»

52,8

Только в
установлен
ных остано

вочных
пунктах

РТ Авто
бус

1

1

СК

м к

Не
установ

лены

1968
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Гендиректор

Шадов Алексей
Александрович

12 №
118

Нелидово -

Бурцево

(Сезонный, с
16 апреля по
31 октября)

Нелидово -  Шахта
№1 -  Б. Каменка -

М. Каменка -
Орешенки -

Малюшкино -
Березники -
Стодолище -

Бурцево - Дачи

Пл. Жукова -
ул. Советская -

Горопецкий тракт -
а\д 2 класса
«Никитино -

Семеновское» -а\д
2 класса

«Березники -
Хмелевка» -М-9
«Балтия» - а\д 2

класса «Березники-
Хмелевка»

14,8

Только в
установлен
ных остано

вочных
пунктах

РТ Авто
бус

1

1

1

БК

СК

МК

Не
установ

лены

1985
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Гендиректор

Шадов Алексей
Александрович

13 №
113

Нелидово -
п. Загород

ный

Нелидово (Шахта
№3)-

ул. Матросова -
п. Загородный

а\д 2 класса
«Никитино -

Семеновское» - ул.
Лютинская - ул.
Вокзальная - ул.

Первомайская - ул.
Советская -

ул. Матросова - пл.
Ленина — ул.

Матросова - ул.
Чкалова -

Шахтерское шоссе
- проезд Шахта №
1 -ул. С. Лазо - пер.

С. Лазо

7,2

Только в
установленн

ых
остановочны

х пунктах
или и в

любом не
запрещенным

правилами
дорожного
движения
месте по

маршруту

РТ Авто
бус

2

2

СК

м к

Не
установ

лены
2018
год

ООО
«НелТрансавто»,

Тверская
область,

Нелидовский
район,

дер. Б. Каменка,
д. 64, Тел.

+7(952)0923332
факс (48266)

51288,
Гендиректор

Шадов Алексей
Александрович